
平成 26年 2月 17日 

組合員・ご家族・従業員様 

大阪電気設備協同組合 

担当副理事長 山田 修 

福利厚生部長 丸若 恒雄  

『丹波篠山・篠山城周辺散策にランチと温泉』  

バスツアーのご案内 
 平素は組合活動にご支援・ご協力を賜りありがとうございます。 

早速ではございますが、この度、福利厚生部主催で丹波篠山城跡周辺のハイキングを兼ね観光

や温泉入浴を企画いたしました。 

ご家族や従業員様のご参加をお待ちしております。皆様にはご多忙とは存じますがご参加賜りま

すようお願い申し上げます。 

■日 程     平成 26年 3月 13日(木) 雨天決行 

■集  合 天王寺バス乗り場（8：15）～梅田バス乗り場（8：45） 

■費 用 ４，５００円（入湯料含む） ★豪華昼食をご用意★ 
お申し込みと同時に下記口座にお振込をお願い致します。 

■募集対象     組合員様・ご家族様・従業員様（先着４０名） 

■持ち物等 動き易い服装。入湯の場合はタオル（現地販売あり） 
 

■コース行程                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

『丹波篠山・篠山城周辺散策にランチと温泉』バスツアー申込書ＦＡＸ06-6765-2631  

※３/１０以降のキャンセルに関しましてのご返金は致しかねます。ご了承願います。 

 

支 部 名  店 名  

住 所  

電 話  ファックス  

参加者名 
年令/  歳 

参加者名 
年令/  歳 

性別/男・女 性別/男・女 

お振込先 

（どちらかに） 

ゆうちょ銀行 記  号 １４１５０    番 号 ３４１９００８１  

三井住友銀行 天満橋支店 普通預金 ３６９２３６  

集合場所 

どちらかに○ 
天王寺公園 梅  田 ★お振込確認後、地図と参加票をお送りします               

 

天王寺バス乗り場集合 8：15  

合 

 

梅田バス乗り場集合 8：45  

 

 観光 10：40～12：20 篠山城跡大書院 

【篠山市立武家屋敷ほか】 

 

昼食（入浴） 12:40～15：10  

ユニトピアささやま 

買い物  15:30～16：00   

お菓子の里丹波 

丹南篠山口ＩＣ ～ 梅田ＩＣ 

 

梅田バス乗り場解散 17：30頃  

 

天王寺バス乗り場解散 18：0０頃  

 

福島ＩＣ～ 

丹南篠山口ＩＣ 

※道路事情により予定の変更が生じる場合がございます。予めご了承の程お願い致します。 


